球场通向孔子广场便道及照明,所有球场地面做硅 PU等 。

群体工程应附 《承包人承揽工程项目一览表》 (附件 1)。

5.工程承包范围 :

按施工图纸及工程量清单全部内容 。

二、合同工期

计划开工日期:》 犭 年~孕⊥月~望 日。

计划竣工日期:叨 莎 年
=o月

牵 ⊥日
。

工期总日历天数:~天 。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天

数不一致的,以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1,签约合同价为 :

人民币 (大写) 柒拾捌万伍仟肆佰壹拾肆元伍角玖分 (￥  785414.59元  );

2.合同价格形式:   总价合同 。

五、项目经理

承包人项目经理: 覃魁 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件 :

(l)合同协议书 ;

(2)中标通知书 (如果有 );

(3)磋商函及其附录 (如果有);

(4)专用合同条款及其附件 ;

(5)通用合同条款 ;

(6)技术标准和要求 ;

(7)己标价工程量清单或预算书 ;

(8)图纸 ;

(9)其他合同文件 ;

(10)《建设工程工程量清单计价规范 (GB5050-⒛ I3)》 及其广西实施细则及 《关于房屋建